Elektrowerkzeuge fiir Handwerk & Industrie

Produktdatenblatt

Technische Daten

Leerlaufdrehzahl

Werkzeugaufnahme

Nennaufnahmeleistung
Abgabeleistung
Spindelhals-&

Gewicht

Lange

Hohe

max. Spannzangen-J

max. Schleifkérper-&
Schlisselflache Spannmutter
Schlisselflache Schleifspindel

Schalter

Geradschleifer

GGS 28 LC

) BOSCH

Technik furs Leben

Perfekte Handhabung flr anspruchsvolle Schleifarbeiten

Die wichtigsten Daten

Nennaufnahmeleistung 650 W
Leerlaufdrehzahl 30.000 min-1
Werkzeugaufnahme Spannzangen bis
8 mm g
Bestellnummer: 0 601 221 000 EUR 369,00*

> zum Produkt

30.000 min-1

Spannzangen bis
8 mm Q@

650 W
380 W
43 mm
1,6 kg
375 mm
75 mm
8 mm
50 mm
19 mm?
13 mm?

2-Wege
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Gerausch-/Vibrationsinformation

Oberflachenschleifen bis @50
Schwingungsemissionswert ah 14.0 m/s?
Oberflachenschleifen bis @25

Schwingungsemissionswert ah 6.0 m/s?
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https://www.bosch-professional.com/de/de/ggs-28-lc-26173-ocs-p/
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Vorteile:
n Kraftvoller 650-Watt-Motor fir hohen Arbeitsfortschritt » Geringer Serviceaufwand durch stark verbesserte
mit Sanftanlauf Kohlebdirsten

» Lange, schlanke Schleifspindel — besonders geeignet fir = Constant-Electronic fur konstante Drehzahl auch bei

den Einsatz an schwer zuganglichen Stellen hoher Belastung
= KickBack Stop: Erkennt ein Blockieren, schaltet die = Neues Spannsystem fur spielfreie Fixierung der
Maschine sofort ab — fir hohen Anwenderschutz Schleifstifte fiir prazises Arbeiten
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DIRECT CONSTANT DUTY KICKBACK S OVERLOAD

COOLING SPEED CONTROL SOFT START PROTECTION
Preise / Lieferumfang
Bestellnummer 0601 221 000
Einmaulschlissel 13 mm (ET-Nr. 3 607 950 v
025)
Einmaulschlissel 19 mm (ET-Nr. 3 607 950 v
024)
Spanneinheit (Spannmutter & Spannzange 6 v
mm, ET-Nr. 3 607 030 474)
Preis (Unverbindliche Preisempfehlung ohne MwSt.) EUR 369,00
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